•
Jorge Luis Lepinsk (PEPO)

eador

DB

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis proidencias junto com a

secretaria competente uma academia ao ar livre no bairro Jardim dos Tucanos.

JUSTIFICATIVA

O incentivo ao exercício físico evita muitos males a saúde da'população, o bairro

Jardim dos Tucanos por ser novo e distante de outros bairros já completamente

desenvolvidos necessita de uma academia ao ar livre para a distração e bem estar

da população.

Com o objetivo de , garantir mais saúde e bem estar aos moradores, indico ao

Ex.Sr.Prefeito Nilson Alcides Gaspar que implante uma academia ao ar livre no

bairro.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,- aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2017.

PROT-CMI 679/2017
26/10/2017 - 10:41

PROT-CMI 679/2017
26/10/2017 - 10:41
IND 1525/2017